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Mualliflar: M. Pardayeva,  A. Elmurodov, J. Shukurov

Taqrizchilar:

      Elementar matematika O‘zbekiston Respublikasi Ta’limni rivojlantirish respublika ilmiy-
metodik markazining Muvofiqlashtiruvchi kengashining 2025-yil 1-iyuldagi 3-sonli
bayonnomasi bilan tasdiqlangan va nashr qilish uchun tavsiya etilgan.

   Ta’lim bolalar rivojlanishining asosiy poydevoridir. Ushbu kitob maktabgacha ta’lim
tashkilotlarida ta’lim oluvchi 4 yoshdan 8 yoshgacha bo‘lgan bolalar uchun maxsus ishlab
chiqilgan. Mazkur material bolalarning mantiqiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirishga va
matematik tushunchalarni o‘zlashtirishga ko‘maklashadi.
    Kitobda bolaning yoshiga mos holda ishlab chiqilgan matematik topshiriqlar, qiziqarli
o‘yinlar va ko‘rgazmali mashqlar jamlangan. Ushbu topshiriqlar bolalarning matematik
bilimlarini mustahkamlash, ijodiy fikrlashni rivojlantirish va dunyoni kashf etish ishtiyoqini
oshirishga xizmat qiladi.
    Shuningdek, ushbu kitob maktabgacha ta’lim tashkilotlari pedagoglari va ota-onalar
uchun ham yordamchi vosita sifatida ishlatilishi mumkin. Kitobning asosiy maqsadi - bolalar
o‘rtasida matematikaga qiziqishni shakllantirish va ularni maktabga tayyorlashdir.
    Ushbu kitobning yana bir qulay tomoni shundaki umumta’lim maktablarida tashkil
etilgan inklyuziv ta’lim sinflari hamda boshlang‘ich tayanch korreksion sinflariga qabul
qilingan alohida ta’lim ehtiyojlari bo‘lgan bolalarni ta’lim jarayonidagi barcha darslarda,
sinfdan tashqari va boshqa tadbirlarda korreksion-pedagogik ishlarni olib borishi,
matematik savodxonligini oshirishda maxsus pedagoglar uchun ham xizmat qiladi.
    Umid qilamizki, ushbu kitob ta’lim jarayonini yanada samarali va qiziqarli qilishga
yordam beradi.

Boytillayev D. A. — O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi V.I. Romanovskiy  
nomidagi Matematika instituti Matematika ta’limi bo‘yicha o‘quv-uslubiy materiallarni
muvofiqlashtirish laboratoriyasi mudiri, fizika-matematika fanlari nomzodi.
Haydarov B.— Respublika ta’lim markazi matematika fani bo‘yicha metodist, fizika-
matematika fanlari nomzodi.
Akmalov A. A. — Nizomiy nomidagi Toshkent davlat pedagogika universiteti
“Matematika va uni o‘qitish metodikasi” kafedrasi dotsenti, pedagogika fanlari nomzodi.





QADAM TASHLAB HISOBLASH
Har bir qatordagi yetishmayotgan sonni to‘ldiring.
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